SNr

193
177
135
122
178
81
50
23
183
75
185
210
204
155
131
61
67
103
83
44
142
168
187

138
40
18
154

176
118
139

Laufer

Rudiger Bauer
Gernot Kranl
Edmund Schlenker
Fritz Waddey
Harald Uhl

Helmut Bauer
Claes Masurek
Olaf Schumacher
Josef Kas

Harald Thalmaier
Helmut Léhnert
Carsten Tacke
Horst Wolff

Jorg Dusing
Joachim Ott

Peter Stolz

Bernd Kos\chel
Albert Eidenschink
UIf Pfannenkuch

Manfred Forchhammer
Karlheinz Bockelmann

Andreas Plener
Peter Stock

Josef Meitinger
Peter Verfurth
Roland Wurst
Matthias Ambrosy
Andreas Kaiser
Siegfried Damaschke
Erich Ludwig
Winfried Gro
Herbert Schmid
Friedhelm Lohmann
Andreas Schneider
Gunther Gelmetti
Uwe Olschewski
Michael Lippert
Andreas Schmidgall
Adi Hosemann
Heribert Hohlheimer
Burkard Fangmann
Christian Hansel
Siegfried Janker
Bernhard Lud!
Gerhard Ganswirger
Albert Herold
Carsten Spickhoff
Hermann Kracke
Peter Body

Helmut Ruff
Siegfried Hierl
Robert Scher
Werner Dehrmann
Ewald Mller
Thomas Killian
Wilfried Louis
Werner Gemmrich
Dagmar Glowatzki
Harald Koppmann
Peter Pelm

Achim Bloch

Karl Scheitler

Dr. Kurt Paulus
Steffen Reinhold
Michael Brecht
Wilhelm Gutlhuber
Ute Kus

Yvonne Kachel
Matthias Pape
Erich Schrettle
Anita Hoveling

Zeitnahme und Auswertung:

JG

64
67
44
59
67
61
70
67
53
49
66
7
53
69
64
59
63
53
64
68
64
55
57
54
54
55
65
65
50
46
63
61
63

58

68
53

65
65
68
64
54
59
50
57
65
71
68
44
57
48
60
60
65
59
79
68

57

2. Dt. Waldlanfmeistenschaften {. BUs¥-Bedienstere

am 25.09.99
Hauptsponsor: Sparkasse Amberg-Sulzbach
L1 ‘
Streckenlinge: {0 km .48 8. & e N
Rennwetter: Regen, 19°C | f%{ﬂ rm
Anzahl der angemeldeten Laufer: 234 >
Anzahl der ins Ziel gekommenen Laufer: 172 "
Verein Klasse Zeit g § i é, g z § ﬁ E ﬁ f § g g
BSG JVA Munchen M 35 35:04 1 1
JSV Amberg M 30 35:56 2 1
JVA Heimsheim M 55 36:10 3 1
JVA Siegburg M 40 36:34 4 1
JSV Amberg M 30 3752 5 2
JVA Schwabisch Hall M35 3757 6 2
BSG Justiz Hamburg M allge 3849 7 | 1
JVA Oldenburg M 30 38:53 8 3
JSV Amberg M 45 39:04 9 1
JVA Memmingen M 50 39:20 10 1
JSV Amberg M 30 40:.07 11 -
JVA Iserlohn M alige 40112 12| 2
BSG JVA Kassel M 45 40:34 13 2
BSG JVA Werl M 30 40:37 14 5
JVA Diez M 35 40:55 15 3
BSG Justizvollzug Wittlich M 40 40:55 16 2
JVA Naumburg M 35 41:13 17 4
JVA Straubing M 45 41:23 18 3
JVA Schwabisch Hall M35 41:24 19 S
JVA Erding M 30 41:33 20 6
JVA Lineburg M35 4135 21 6
JVA Géttingen M 40 41:44 22 3
JSV Amberg M 40 41:47 23 4
JVA Aichach M 45 4222 24 4
JVA Dusseldorf M 45 42:34 25 5
JVA Bruchsal M 40 42:35 26 5
JVA Weiterstadt M 30 42:41 27 7
BSG JVA Werl M 30 42:42 28 8
BSG Justiz Hamburg M 45 42:46 29 6
JVA Erding M 50 42:52 30 2
JVA Naumburg M 35 42:54 31 I
JSV Amberg M 35 42:59 32 8
BSG JVA Werl M 35 43:34 33 9
JVA Diez M 40 43:35 34 6
JVK Fréndenberg M 40 43:36 35 Ti
BSG JVA Werl M 55 43:43 36 2
JSV Amberg M35 4346 37 10
JVA Schwabisch Hall M35 43149 38 11
JVA Aichach M 40 43:53 39 8
JSV Amberg M 40 44:01 40 9
BSG JVA Vechta M35 44.03 41 12
JVA Straubing M 30 44:.06 42 9
JVA Straubing M 40 44.06 43 10
JVA Aichach M 35 44:19 44 13
JVA Aichach M 35 44:23 45 14
JVA Erding M 40 44:24 46 1
JVA Iserlohn M 30 44:36 47 10
JVA Burgdorf M 45 4441 48 7
BSG Justizvollzug Wittlich M 40 44:42 49 12
JVA Ravensburg M 30 44:44 50 11
JSV Amberg M 30 44:45 51 12
BSG JVA Neuburg-Herrenwérth M 30 44:49 52 13
JVA Lineburg M35 4451 53 15
JVA Mainz M 45 44:59 54 8
BSG Wuppertal M 40 45.01 55 13
JVK Fréndenberg M 45 4511 56 9
JVA Stuttgart M 40 45:26 57 14
JVA Nurnberg W 30 45:33 58 1
JVA Nirnberg M allge 45:34 59| 3
BSG Justizvollzug Wittlich M 30 4548 60 14
JVA Burgdorf M 55 45:59 61 3
JVA Bruchsal M 40 46:02 62 15
JVA Nirnberg M 50 46:06 63 3
JVS Baden-Wirttemberg M 35 46:08 64 16
JVS Heinsberg M 35 46:10 65 17
JVA Straubing M 30 46:11 66 15
JVA Luckau W 40 46:22 67 1
JVA Dortmund W allge 46:36 68 1
JVA Oldenburg M 30 46:50 69 16
JVA Aichach M 30 46:58 70 17
JVA Osnabriick W 40 47:01 71 2

Ingenieurbiro Ausdruck vom: 25.09.99 14:26
Dipl.-Ing. Joachim Ziegeler

Sulzbach-Rosenberg < Seite 1 von 6




SNr

94
29
162
80
163
34
153
33

-
/

184
199
21
53
;
79
30
32
191
144
84
72
149
54
60
195
156
159
112
14
110
202
166
148
113
111
119
161
4s
197
55
140
192
162
165
25
101
123
125
114
148
126

77
17
62
106
175
243
212
130
120
158
145
203
238
56
244
230
196
46
64

Laufer

Werner Schwab
Gunter Butke

Jorg Piotrowski
Klaus Kubler
Heinrich Heinemann
Jens-Albert Kobs
Harald MeiRner
Bernd Janzen
Otmar Hoffmann

Norbert Lautenschlager

Jens Wettlaufer
Wilfried Ostheimer
Klaus Torba
Rudolf Brunner
Detlef Schitz
Willi Garbs
Ridiger Wenzel
Hans Hillinger
Walter Wiegand
Karl Maller
Matthias Jahn
Robert Wulf
Jirgen PreuR
Felix Bernard
Franz Josef Fronk
Eric Greifenberg
Uwe Becker
Karl-Heinz Wemken
Radiger Stoyke
Rainer Beyer
Manfred Kemper

Wolfgang Neugebauer

Rudolf-Kurt Hess
Franz-Josef Niemann
Walter Huninghake
Bernd Keiter

Ralf Gebel

Knut Honke
Helmut Funken
Heiner Schmitz
Jorg Scheffner
Uwe Schafer
Franz Schlomm
Winfried Hempe
Siebelt Hayenga
Oliver Herrmann
Joachim Hanebuth
Uwe Spormann
Manfred Kazmierski
Elmar Kaiser
Engelbert Stahl
Domenico Barone
Hans Peter Georgi
Peter Dohn
Gunther Schmitz
Michael Kripp
Josef Flierl

Astrid Weber

Uwe Oelkers
Dietmar Kraft
Michael Roith
Jérg Walzog

Hans Arnold

Karl-Heinz Kaczmarek

Martina Korn
Oswald Thielen
Heike Honke
Roswitha Funken
Hans Tholen
Thomas Kaup
Peter Schéfer

Zeitnahme und Auswertung

JG

61
59
66
53
53
64
67

59
56
63
42
50
39
52
34
55
44
46
52
63
66
49
39
54
64
64
72
52
44
52
36
53
66
59
56
63
51
51
43
57
66
60
39
63
69
41

54
37
60
36
51
55
56
69
62

2. Dz, Waldlaufmecstenochaften |. GUr%-Bedienstete

am 25.09.99
Hauptsponsor:

Rennwetter: Regen, 19°C

Anzahl der angemeldeten Laufer: 234
Anzahl der ins Ziel gekommenen Laufer:

Verein

JVA Aichach

JVA Osnabrtick

BSG JVA Werl

JVA Schwabisch Hall
BSG JVA Werl

JVA Neumdnster

BSG JVA Werl

JVA Neumiinster

JVA Memmingen

JSV Amberg

JVS Heinsberg

JVS Baden-Waurttemberg
BSG Justiz Hamburg

JVA Nirnberg

BSG Wupperta!

JVA Neumdinster

JVA Neumunster

BSG JVA Munchen

BSG GieRen

JVA Schwabisch Hall
JVA Gera

BSG JVA Werl

BSG Justiz Hamburg
BSG Justizvolizug Wittlich
JVS Heinsberg

BSG JVA Werl

BSG JVA Werl

BSG JVA Vechta

JVA Ravensburg

JVA Pankow

BSG JVA Kassel

BSG JVA Werl

BSG Gieften

BSG JVA Vechta

BSG .jVA Vechta

BSG JVA Neuburg-Herrenwérth
BSG JVA Werl

BSG Justiz Hamburg

JVS Heinsberg

BSG Justiz Hamburg

JVA Liineburg

BSG JVA Minchen

BSG JVA Werl

BSG JVA Werl

JVA Oldenburg

JVA Karlsruhe

JVA Berlin-Moabit

JVA Berlin-Moabit

BSG JVA Vechta

JVA Diez

JVA Berlin-Moabit

JVA Ulm

BSG Wuppertal

JVA Bruchsal

BSG Justizvolizug Wittlich
JVA Straubing

JSV Amberg

BSG Justizvollzug Wittlich
JVS Géttingen

JVA Burgdorf

BSG JVA Neuburg-Herrenwoérth
BSG JVA Werl

BSG GieRen

BSG JVA Kassel

BSG JVA Neuburg-Herrenworth
BSG Justizvolizug Wittlich
BSG Justiz Hamburg

JVS Heinsberg

JVS Heinsberg

JVA Dieburg

BSG Justizvolizug Wittlich

Sparkasse Amberg-Sulzbach

Ctrackenlidnge: 10 km

[ )
¥y 2 & o /< e
&WM%
172 ®- -
M 35 47:02 72 18
M 40 47:04 73 16
M 30 4715 74 18
M 45 47:56 75 10
M 45 4820 76 11
M 35 4827 77 19
M 30 48:38 78 19
M 35 4840 79 20
M 40 48:42 80 17
M 40 48:44 81 18
M 35 4847 82 21
M 55 48:56 83 4
M 45 49:02 84 12
M 60 49:.03 85 1
M 45 49:14 86 )
M 65 49:18 87 1
M 40 49:18 88 19 i
M 55 49:39 89 5 !
M 50 4943 90 4 L
M 45 49:43 91 14 !
M 35 4951 92 22 !
M 30 49:54 93 20
M 50 49:58 94 5
M 60 50:19 95 2
M 45 50:25 96 15 i
M 35 50:28 97 23 ;
M 35 50:29 98 24 i
Mallge 50141 95| 4 |
M 45 50:53 100 16 i
M 55 50:58 101 6 i
M 45 51:08 102 7 g
M 60 51:17 103 3 :
M 45 51:28 104 18 i
M 30 52:00 105 21 ‘
M 40 52:00 106 20 1
M 40 52:04 107 21 1
M 35 52:20 108 25 P
M 45 52:25 109 19
M 45 52:30 110 20
M 55 52:33 111 7
M 40 52:36 112 22
M 30 52:46 113 22
M 35 52:48 114 26
M 60 52:54 115 4
M 35 53:03 116 27
M 30 53:12 117 23
M 55 53:31 118 8 |
M 50 53:34 119 6
M 40 53:56 120 23
M 40 54:15 121 24
M 55 54:32 122 9
M 35 54:38 123 28
M 45 54:38 124 21
M 30 54:40 125 24
M 40 54:43 126 25
M 35 54:51 127 29
M 35 54:58 128 30
W 35 55:01 129 1
M 30 55:05 130 25
M 40 55:13 131 26
M 45 55:17 132 22
M 35 55:32 133 31
M 45 55:33 134 23
M 60 55:44 135 5 i
W 35 55:49 136 2
M 60 56:04 137 6
W 40 56:10 138 3
W 40 56:23 139 4
M 40 56:23 140 27
M 30 56:34 141 26
M 35 56:54 142 32

Ingenieurbiro

Dipl.-Ing. Joachim Ziegeler

Sulzbach-Rosenberg

Ausdruck vem' 2506 99 14:26
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Laufer

57 Karl-Heinz Feilen
Karl-Dieter Knaack
Manfred Weidentaler
26 Oliver Steindorf
Siegfried Greilach
41 Manfred Egermaier
Ekhard Kunz
Georg Grauvogl

4  Peter Link

45 Robert Karn

63 Manfred Follmann
90 Heiko Borchert

58 Ferdi Teusch

98 Oftmar Matt

Jorg Vonende

Dirk Bérrnert
Melanie Dunger
15 Rudolf Dorn

28 Wilfried Schulhoff
97 Manfred Walter
73 Norbert Lach

124 Martin Pretzsch

3  Robert Rembacz
241 Renate Mederer
16 Peter Gunther

201 Matthias Blumel
249 Yvonne Post

200 Alfred Schenk
239 Alexandra Geiger
250 Ina Rector

Zeitnahme und Auswertung:

2. Dt. Waldlaujmeisterschaften §. GUr%-Bedienstete

am 25.09.99
Hauptsponsor:

Rennwetter: Regen, 19°C

Anzahl der angemeldeten Laufer: 234
Anzahl der ins Ziel gekommenen Laufer: 172

Verein

BSG Justizvollzug Wittlich
JVA Liuneburg

JVA Straubing

JVA Oldenburg

JVA Karlsruhe

JVA Luckau

JVA Géttingen

JSV Amberg

JVA Berlin-Lichtenberg
JVA Dieburg

BSG Justizvollzug Wittlich
JVA Neurupin

BSG Justizvollzug Wittlich
JVA Karlsruhe

BSG JVA Werl

BSG JVA Werl

JVA Nirnberg

JVA Spremberg

JVA Osnabriick

JVA Karlsruhe

JVA Gera

JVA Berlin-Moabit

JVA Berlin-Lichtenberg
JVA Nurnberg

JVA Spremberg

JVA Berlin-Lichtenberg
JVA Berlin-Lichtenberg
JVS Heinsberg

BSG Neuburg-Herrenwérth
JVA Berlin-Lichtenberg

Klasse Zeit g

M 55 57:18 143
M 45 57:21 144
M 30 57:27 145
M 30 57:32 146
M 45 57:36 147
M 45 58:06 148
M 35 58:10 149
M 45 58:40 150
M 45 58:48 151
M 35 59:22 152
M 55 69:33 153
M 30 1:00:06 154
M 45 1:00:13 155
M 60 1:00:16 156
M 30 1:00:44 157
Mallge 1:00:44 158
W allge 1:00:58 159
M 45 1:02:13 160
M 45 1:02:30 161
M 65 1:03:59 162
M 40 1:04:38 163
M 55 1:04:47 164
M 30 1:05:31 165
W 30 1:05:32 166
M 40 1:06:31 167
M 45 1:07:32 168
W allge 1:07:33 169
M 65 1:08:27 170
W allge 1:08:30 171
W 35 1:26:37 172

Ingenieurburo
Dipl.-Ing. Joachim Ziegeler
Sulzbach-Rosenberg

Sparkasse Amberg-Sulzbach

Ctreckenlinge: 10 km

- S IR
@

SLEL e e e
SOF =l = =R s = s = e
10

24
27
28
25
26
33
27
28
34
11
29
29
7
30
5
2
30
31
2
28
12
31
>
29
32
3
3
4
3

Ausdruck vom: 25.09.99 14:26
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12

Dt. Waldlaufmeisterschaften f. JVA-Bedienstete
am 25.09.99

MANNSCHAFTSWERTUNG

Streckenlédnge: 10 km Seite: 1
Verein MZeit Pl—L&ufer Klasse Zeit
JSV Amberg 1 155252 1 Gernot Kranl M 30 35:56
Harald Uhl M 30 S 52
Josef Kas M 45 39:04
JVA Schwédbisch Hall 2:08:12 2 Helmut Bauer M 35 S5
Ulf Pfannenkuch M 35 41:24
Andreas Schmidgall M 35 43:49
JSV Amberg 2 2204354 3 Helmut Lohnert M 30 40:07
Peter Stock M 40 41:47
Herbert Schmid M 35 42:59
BSG JVA Werl 1 2:06/:54 4 Jobrg Diusing M 30 40 37
Andreas Kaiser M 30 42:42
Friedhelm Lohmann M 35 43:34
JVA Erding 2:08:50 5 Manfred Forchhammer M 30 41433
Erich Ludwig M 50 42:52
Albert Herold M 40 44:24
JVA Straubing 1 2209235 6 Albert Eidenschink M 45 41:23
Christian Hansel M 30 44:06
Siegfried Janker M 40 44:06
JVA Aichach 1 220002 35 7 Josef Meitinger M 45 42:22
Adi Hosemann M 40 43:53
Bernhard Ludl M 35 44:19
BSG Justiz Hamburg 1 2:10:38 8 Claes Masurek M allge 38:49
Siegfried Damaschke M 45 42:46
Klaus Torba M 45 49:02
BSG Justizvollzug Wittlich 1 2:11:26 9 Peter Stolz M 40 40:55
Peter Body M 40 44:42
Peter Pelm M 30 45:48
JSV Amberg 3 212238 10 Michael Lippert M '35 43:46
Heribert Hohlheimer M 40 44:01
Siegfried Hierl M 30 44:45
JVA Nirnberg 1 2 sl 4 11 Dagmar Glowatzki W 30 4533
Harald Koppmann M allge 45:34
Dr. Kurt Paulus M 50 46:06
BSG JVA Minchen 241 80 12 Rudiger Bauer MES5 35:04
Hans Hillinger M 55 49339
Uwe Schéafer M 30 52246
JVA Aichach 2 2:18:24 13 Gerhard Ganswirger M35 44:23
Erich Schrettle M 30 46:58
Werner Schwab M 35 47202
JVA Diez 2:18:46 14 Joachim Ott M 35 40:55
Andreas Schneider M 40 43:35
Elmar Kaiser M 40 54525
JVA Oldenburg 2 1847 15 Olaf Schumacher M 30 38:53
Matthias Pape M 30 46:50
Siebelt Hayenga M 35 53:03
JVA Lineburg 210808 16 Karlheinz Bockelmann M 35 41:35
Werner Dehrmann M 35 44:51
Jorg Scheffner M 40 521 36
BSG JVA Werl 2 i li9e ey 17 Uwe Olschewski MES5S 43:43
Jorg Piotrowski M 30 4 7ils
Zeitnahme und Auswertung: Ingenieurbiliro Ausdruck vom:

Dipl.-Ing. Joachim Ziegeler
Sulzbach-Rosenberg
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12. Dt. Waldlaufmeisterschaften f. JVA-Bedienstete
am 25.09.99

Mt A B NS SSHE S HSATE I S S WRRE SR S NG

Streckenldnge: 10 km Seite: 2
Verein MZeit Pl—Laufer Klasse Zelt
Heinrich Heinemann M 45 48:20

JVA Bruchsal 2RI 18 Roland Wurst M 40 42535
Karl Scheitler M 40 46:02

Peter Dohn M 30 54:40

JVS Heinsberg 1 28255 0.8 19 Michael Brecht M35 46:10
Jens Wettlaufer M 35 4847

Franz Josef Fronk M 45 G 2s

JVA Burgdorf 2325154 20 Hermann Kracke My 44:41
Achim Bloch M 55 LEED

Dietmar Kraft M 40 55:13

JVA Neumlnster D262 21 Jens-Albert Kobs M 35 48:27
Bernd Janzen M 35 48:40

Willi Garbs M 65 495:18

BSG JVA Vechta 2:26:44 22 Burkard Fangmann M 35 44:03
Karl-Heinz Wemken M allge 50:41

Franz-Josef Niemann M 30 92590

BSG JVA Kassel de ol O 23 Horst Wolff M 45 A1) 34
Manfred Kemper M 45 51:08

Karl-Heinz Kaczmarek M 60 55:44

BSG Wuppertal 2 Rl 24 Thomas Killian M 40 4500
Detlef Schitz M 45 49:14

Hans Peter Georgi M 45 54 28

BSG JVA Werl 3 2082902 25 Harald MeiBner M 30 481 28
Robert Wulf M 30 49:24

Eric Greifenberg M 35 50:28

B8G JVA Neuburg-Herrenworth 2:32:10 26 Robert Scher M 30 4423
Bernd Keiter M 40 BI04

Michael Roith M 45 S

BSG JVA Werl 4 2:34:06 27 Uwe Becker M 35 50429
Wolfgang Neugebauer M 60 SUss

Ralf Gebel M 35 52:20

BSG Justiz Hamburg 2 2l i 28 Jurgen Preuf M 50 49:53
Knut Honke M 45 5225

Heiner Schmitz M 55 SLRE

JVA Osnabrick 2 861235 29 Anita Hoveling W 40 45 UL
Gunter Butke M 40 g

Wilfried Schulhoff M 45 T2 =0

BSG GieBen 25 S 30 Walter Wiegand M 50 4943
Rudolf-Kurt Hess M 45 51 225

Hans Arnold M 45 5bk 23

JVA Straubing 2 2238230 31 Wilhelm Gutlhuber M 30 4oL
Michael Kripp M 35 S

Manfred Weidentaler M 30 S5 27

BSE dustiizvel lzug Wittlich 2 2:40:03 B2 bEelli xS Be rnard M 60 s0a1c
Guinther Schmitz M 40 54:43

Astrid Weber W 35 e

BSG JVA Werl 5 2:41:15 33 Franz Schlomm IS 5 5248
Winfried Hempe ey 52054

Jorg Walzog M 35 S5ned

JVA Berlin-Moabit 2 A S 34 Joachim Hanebuth WES575 55w
Zeitnahme und Auswertung: Ingenieurbiiro Pusdruck von:
Dipl.-Ing. Joachim Ziegeler 2o GE i

Sulzbach-Rosenberg 14231:5%



12. Dt. Waldlaufmeisterschaften f. JVA-Bedienstete
am 25.09.99

MANNSCHAFTSWERTUNG

Streckenlénge: 10 km Seite: 3
Verein MZeit Pl—Laufer Klasse Zeit
Uwe Spormann M 50 53:34
Engelbert Stahl M 55 54:32
JSV Amberg 4 2:42:23 35 Norbert Lautenschlager M 40 48:44
Josef Flierl M 35 54:58
Georg Grauvogl M 45 58:40
JVS Heinsberg 2 2:45:17 36 Helmut Funken M 45 52:30
Roswitha Funken W 40 56223
Hans Tholen M 40 56223
BSG Justizvollzug Wittlich 3 2:50:17 37 Oswald Thielen M 60 56:04
Peter Schéfer M85 56:54
Karl-Heinz Feilen M 55 SHELE
JVA Karlsruhe 2515015 38 Oliver Herrmann M 30 St il
Siegfried Greilach M 45 57:36
Ottmar Matt M 60 1:00:16
JVA Nirnberg 2 212552314 39 Rudolf Brunner M 60 49:03
Melanie Dunger W allge 1:00:58
Renate Mederer W 30 1:05:32
JVA Berlin-Lichtenberg 311252 40 Peter Link M 45 58:48
Robert Rembacz M 30 F=0SESIN
Matthias Bliumel M 45 1:07:32
Zeitnahme und Auswertung: Ingenieurblro Ausdruck vom:

Dipl.-Ing. Joachim Ziegeler
Sulzbach-Rosenberg
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